DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE FERRAMENTAS
VISUAIS EM AULAS DE 8° E 9° ANOS: UMA EXPERIÊNCIA IMERSIVA E INTERATIVA
de autoria de PATRÍCIA GUIMARÃES CARNEIRO, STEFANE DE LARA WOINAROSKI,
DANISLEI BERTONI, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104084

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104084